422MM X 1310MM; IMPRESSÃO: FLEXOGRAFIA COM 
IMPRESSÃO SOMENTE DE UM LADO, ISENTO DE NUANÇES DE 
COR, FALHAS E DEFEITOS; NUMERAÇÃO: ALFANUMÉRICA.

1 UN 18.000 R$ 14,20 R$ 255.600,00

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 1.144.370,00

VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇOS: R$ 1.144.370,00 (UM MILHÃO, CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E SETENTA 
REAIS).
1.2. O preço unitário de cada item englobará todas as despesas relativas ao objeto, bem como os respectivos custos diretos e indiretos, incluindo 
seguro, tributos, seguros, remunerações, despesas fiscais e financeiras, benefícios e despesas indiretas (BDI), manuais, transporte, todas as taxas e